ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по вопросу утверждения актуализированных схем
теплоснабжения Павловского и Стуковского сельсоветов на 2025 год

12.04.2024 г. с. Павловск
12:00

Присутствовали:

Нефедьев Д.А. -  председатель комиссии, председатель комитета по
строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации района;

Пасюта А.А. -  заместитель председателя комитета по строительству,
газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации района;

Куртобаева М.В. -  секретарь комиссии, ведущий специалист, ведущий
инженер отдела по строительству, газификации и ЖКХ комитета по
строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ;
Члены комиссии:

Дремова И.Н. -  начальник отдела по строительству, газификации и ЖКХ
комитета по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ
Администрации района;

Зубанева О.В. -  начальник организационно-правового отдела
Администрации района;

Лопаткин Д.А. -  директор МУП «Теплоцентраль»;
Цыганков С.С. -  директор МУП «Павловские коммунальные системы».

Повестка дня:

1. Учет результатов проведения публичных слушаний по вопросу
утверждения актуализированных схем теплоснабжения Павловского и
Стуковского сельсоветов на 2025 год.

1. СЛУШАЛИ: Нефедьева Д.А. «О результатах проведения публичных
слушаний по вопросу утверждения актуализированных схем
теплоснабжения Павловского и Стуковского сельсоветов на 2025 год».

Публичные слушания проходили 12.04.2023 года в 12-00 местного
времени в 5 кабинете Администрации района, расположенном по адресу: с.
Павловск, ул. Ленина, 30.

По состоянию на 12.04.2024 года, на момент проведения заседания
комиссии, предложений по внесению изменений и дополнений в проект «по
вопросу утверждения актуализированных схем теплоснабжения Павловского
и Стуковского сельсоветов на 2024 год» не поступало.

Предлагаю принять решение по результатам проведения публичных
слушаний и направить вышеуказанное решение комиссии главе района для
рассмотрения.

Других предложений от членов комиссии не поступало.

При голосовании подано голосов:
«за» -  7, «против» -  0, «воздержался» -  0.

РЕШ ИЛИ: принять решение по результатам проведения публичных
слушаний, направить вышеуказанное решение комиссии по проведению
публичных слушаний главе района для рассмотрения и опубликовать данное
решение в районной газете «Новая жизнь» (прилагается).

Председатель комиссии Д.А. Нефедьев

Секретарь комиссии М.В. Куртобаева